S V M M A R I V M .

- 1 Venire quis potest contra factum suum nullum.
- 2 Confessus simplex non conf. ri titulum.
- 3 Statuum laicorum extendit ad res ecclesiasticas, etiam si cum clericis contrabatur.

C O N S I L I V M X C I I I .

Viso & ponderatis scripturis mihi exhibitis in cā ueritate, aut qua uerti speratur, inter Longanum quoniam Gorij ex parte una & Antonium q. Bartoli Paxoloni ex altera. Omnis multiloquio adhærentis his fundamentis principalibꝫ in quibꝫ ueritas mihi confitetur, prout maximē, & consulendo decet, arbitror de iure dictā iniūtiā factam per ep̄s̄copum Cesena d. Antonio non valuisse, & il non obstante potuisse d. Longanum de iure iniūtiā de te pre-

re predicta confuta locari. Ad hoc nō ostendendum adducitum principaliter, q̄ sp̄ dicta inuestitura Longanus erat posse illus domus & cum titulo, ut in scripturis mihi transmis̄ affirmat: tunc procedit dispositio statutū transmis̄, volentis in effētu, q̄ nemo audeat se inuestiri seu renouari facere de re aliqua possefa, seu de qua alius p̄ fe uel actores suos foret renouatus, vel inuestitus, si posseſor talis te, uel ascēdentes h̄dēs, seu legatarij ipsius inuestiri uel tent de ipsis rebus seu renouari & illas recognoscere, fm q̄ res ipsi consueſt erant locati: & q̄ nullus qui non sit posſeſor, dicit, rei, seu non sit deſcendentib, h̄dibus, uel legatarij dicti inuestiti, uel q̄ ab ipso inuestiſt acquisiuit ſtūlo ſingulari, non audeat de reb, p̄dictis renouationeſ aſſumere, ſeu in emphyteuſim ipſas conduceſt, niſi citatis diſſis poſſeſtor, uel h̄dibus, ſeu le galarij p̄dicti, alias, renoiuatio ipſo iure non ualeat, ut latus in diſto ſtato contineat. Ergo cum facta fuerit diſtrenouatio do. Ant. non cito Longano poſſeffore, eſt nulla ipſa renouatio ipſo iure, & per confequens t̄ contra a. et ſum, qui eſt nullus ipſo iure, p̄ diſſus eps venire, quāmuis ipſem fuitur ille, qui ipſam renouationeſ fecerit, ut in e. ſi quis presbyterorum, & ibi plenē mōdere eccl. non alie. c. noſt. & ibi plenē no. de electio. I. iubemus. S. fanē de facr. ſan. eccl. l. r. C. de lat. lib. tol. no. in diversis fallacijs de cleri, coniuga, in c. peccitentes. 55. di. & plenē in l. poli morte. ff. de ado. Nec ob. ſp̄ ſtatutū diſſu uide uelle, q̄ ille qui acquisiuit titulo ſingulari ab inuestiſto renouari poſſit abſq; citatione alicuius, & per confequens eum diſsus Anto. acquisiuit à dicta Ioanne fratre Longani, qui Ioannes fuerunt de dicta re inuestitus de coſenſu Longani, q̄ d. Antonius potuerit inuestiri ſine citatione alicuius, q̄ a video q̄ non apparet, q̄ Antonius acquisiuit diſſam t̄ aliquo titulo à Ioanne fratre Longani. Sed ſolū apparet, q̄ Ioannes parū ante mortē coſenſit, q̄ eps renouare. Antoniū de donatione p̄dicta, ſe de era inuestiſto lo. ut noſitatus in inſitu inuestitura diſsus Anto. in quo inter cetera conineſt, q̄ de diſto coſenſu lo. apparebat publicū iudicium rogatum per eundem notarium, quod quidē inſtitu coſenſus & licentia mihi non eſt exhibiuit, licet illud mihi alias tranſmitti petierim, unde ſi in diſto inſtro coſenſus, uel alias contineat, q̄ diſsus lo. coſenſit, q̄ eps inuestiſt diſsus Ant. de domo, ſequit, q̄ ante quam diſsus Anto. inueſtitur, non acquisiuerat diſſā domum, nec in eattitulum ha-bebat, ſed ſolū habebat licentia acquirendi, & eps habebat licentia concedendi, unde aliud eſt rem acquisiuit ab inuestiſto, & aliud eſt habuisse licentia acquirendi, ſicut aliud ex empio & uenditione, & aliud eſt licentia ſe promiſio uē-dendi uel emendi, l. bone fiduci, ſide eo q̄d cer. l. ſi. ff. de reorū, & ſi equo. ſe de l. r. & patet ad ſenſum. Vñ ille ſumplex coſenſus lo. non tribuit titulu, ſed eſt pambulū ad ac-quiriendi, & non potuit ipſe utili diſſum nō coſenſu ſe abdicare & tranſferre in Anto, niſi interceſſit aliquid tituſ ſuſtēdionis, uel uerz donationis, aut aliud ſimili ſabilis ad translationē diſſi. l. ſi quis ſ. dria ſ. ſe acq. poſl. l. nunquā ſuſta de acc. re. do. & quod plenē no. maximē per Doct. in l. cū falſa. C. de iu. & fac. ign. & in l. ſi rem aliquā. de acq. poſſ. Ergo ſi t̄ ipſe inueniſtū ſaſtā d. Anto. non acquisiuit diſſam domū Antoniuſ à Ioanne mediante aliquo titulo uen-ditionis, aut ſimili, ut dixi, ſed ſolū interueniat diſsus nu-los coſenſus lo. ſumus in terminis ſtatuſ uolentis, q̄ nullus, qui nō poſſideat rē, uel nō ſit deſcendentib, h̄dib, uel legatarij inuestiti, uel nō acquisiuerat rem ab ipſo inueſtiſto, non poſſit renouari, uel inuestiſt non citato poſſeffore diſſe rei, ſeu alijs enumeratis in diſto ſtato. Et diſta renoiuatio ait facta ſit ipſo iure nulla. ¶ Et puto q̄ diſsus ſtatum quantu ad p̄prietate ſibi locum uendicet, ſi ſuſtē ſtatu-tum laicorum, qui ſe predicta ſit ecclāifica, attento q̄ diſsus Anto. erat ſuppoſitus iurifictionis ſtatumentum. Ita ſi decimū per Federi. ſe ſenſi in confi. 8. in ordine meo de hoc iſi ſtatuſ citoſit Perſinā caueſ, q̄ nullus & cabi q̄tio, q̄ ſi ſtato caueſt eſt, q̄ nullus Comes, Marchio, uel na-tus de ple militari ex parte maſculina, audeat, uel pſumat p